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
som saltak med arkbygg mot  
vest, oppbygd av sperr uisolert  
konstruksjon. I tilbygg mot øst  
er det nyttet prefabrikerte  
takstoler. Taktekking av skifer  
på undertak av taktro på den  
opprinnelige  
takkonstruksjonen. På tilbygg  
er det taktro og takstein.  
Vindskibord og loddbord i  
trevirke. Takrenner og  
nedløpsrør i aluminium og  
plast. Det er ikke montert  
snøfangere og stigtrinn på den  
opprinnelige  
takkonstruksjonen. Det er ikke  

snøfangere/​​​​​​​​ stigtrinn på den  
tilbygde takkonstruksjonen  
mot øst.
Ytterveggene på den  
opprinnelige delen er oppført i  
tømmerkonstruksjon med  
utvendig
bordkledning av trepanel,  
yttervegger er sannsynligvis  
isolert med 10cm  
tilleggsisolering. Tilbygd del er  
oppført i 4" isolert bindingsverk  
med utvendig bordkledning av  
trepanel. Bygningen har malte  
trevinduer med 2‑lags glass fra  
ca. 2001. På kaldloftet er det  
vinduer fra byggeåret med 1‑  
lags glass i trekarm. Dei andre  
vindua er av senere dato. Teak  
ytterdør med vindusfelt. I stue  
er det balkongdør som fører ut  
til altan mot sør. I kjelleren er  
det malt ytterdør i trevirke.  
Ytterdøren i kjelleren er trolig  
fra byggeår. Altandør på loft er  
av nyere dato. Langs fasaden  
som vender mot sør er det  
veranda av trekonstruksjon  
med terrassebord og med malt  
rekkverk i trevirke. Det er en  
altan i2. etg med utgang fra  
soverom.

Antall rom 
Soverom: 5, 
Bad: 2, Ekstratoalett: 1

Arealer og fordeling per  
etasje 
Totalt BRA '205 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 205  
kvm
‑ BRA‑b (innglasset balkong): 
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‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​​​​balkongareal)  
29 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

Kjeller:
‑ BRA‑i: 63 m²
‑ Innhold: Bodarealer,  
trapperom, WC, bad. 

Første etasje:
‑ BRA‑i: 83 m² 
‑ TBA: 17 m² 
‑ Innhold: Gang, gang m/​​​​​​​​trapp,  
stue, kjøkken, bad, soverom. 

Loft:
‑ BRA‑i: 58 m² 
‑ TBA: 7 m²
‑ Innhold: Gang m/​​​​​​​​trapp, 4  
soverom. 

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og  
beregnet med utgangspunkt i  
NS 3940:2023.

Møblering /​​​​​​​​ utstyr
Hvitevarene som står i boligen  
følger med (kjøleskap og  
komfyr). 
Div. møbler og løsøre kan følge  
med etter nærmere avtale.

Innvendige overflater og  
innredninger
Overflater:
1.etg

Belegg på gulv.  
Tynnplatepanel/​​​​​​​​panel og  
tapetserte/​​​​​​​​malte vegger. I  
himlingen er det malte  
overflater på underlag av  
finerplate. Malte
furudører og fyllingsdører i  
tilbygd del. I soverommene og i  
vindfang er det garderobe.

Loft
På gulvene er det tepper/​​​​​​​​ 
belegg og furu gulvbord. På  
veggene er det panel og tapet.  
I himlingene er det panel med  
malte og lakket/​​​​​​​​ubehandlet  
overflater. Fyllingsdører og  
furudører. Noen dører er malt  
på den ene siden.

Kjeller
Ubehandlet betong/​​​​​​​​belegg  
fliser på gulv. Panel, malte  
overflater og betong på  
veggene. Dører i trevirke der  
noen av
dørene er malte. Malt trapp i  
trevirke med trappeteppe i  
trinnene. I kjelleren er det trapp  
i furu. Etasjeskillene er av  
trebjelkelag. Boligen har  
elementpipe. 

VÅTROM
I himlingen er det malte plater.  
Rommet er innredet med  
servant i underskap, overskap,  
høyskap, speil, lysarmatur,  
dusjnisje og klosett.
Vaskerom
Belegg uten oppbrett på gulv.  
På veggene er det malte plater.  
I himlingen er det malte plater  

og opplegg for vaskemaskin.
Bad
Belegg med oppbrett på gulv .  
Baderomsplater på alle vegger.  
I himlingen er det malte plater.  
Rommet er innredet med  
servanter i underskap,  
speilskap med lysarmatur,  
høyskap, dusjvegg platekledd  
mellom badekar og dusjsone  
og klosett.

KJØKKEN
Kjøkkeninnredning av eldre  
årgang med over‑ og  
underskap. Opplegg for  
frittstående hvitevarer.

Oppvarming
Vedovn i stuen og i arbeidsrom  
i kjelleren.
Luft til luft varmepumpe. 
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